

**Omvikling ApS**  
Niels Jernes Vej 10, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 31 36 40 27

**Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2018.

---

Anders Kondrup Risager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Omvikling ApS Niels Jernes Vej 10 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 31 36 40 27
	Stiftet: 1. april 2008
	Hjemsted: Aalborg Øst
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Anders Kondrup Risager, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	AKR Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Aalborg Rørteknik ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er administration samt ejerskab af aktier og anparter i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.652</b>	<b>-5.900</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	118.657	-32.874
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.061</u>	<u>-1.670</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>108.944</b>	<b>-40.444</b>
Skat af årets resultat	<u>296</u>	<u>1.665</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>109.240</u></b>	<b><u>-38.779</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-320.179	-32.874
Udbytte for regnskabsåret	193.968	0
Overføres til overført resultat	235.451	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-5.905</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>109.240</u></b>	<b><u>-38.779</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	84.203	525.179
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.203</u>	<u>525.179</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>84.203</u></b>	<b><u>525.179</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	233.152	1.250
Udsudte skatteaktiver	10.965	10.669
Andre tilgodehavender	4.863	2.200
Tilgodehavender i alt	<u>248.980</u>	<u>14.119</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>248.980</u></b>	<b><u>14.120</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>333.183</u></b>	<b><u>539.299</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	320.179
5	Overført resultat	0	-235.451
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	193.968	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>318.968</u></b>	<b><u>209.728</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.214	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	324.571
	Anden gæld	1	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.215</u>	<u>329.571</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.215</u></b>	<b><u>329.571</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>333.183</u></b>	<b><u>539.299</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	2017	2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.160	1.670
Andre finansielle omkostninger	901	0
	<b>4.061</b>	<b>1.670</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	205.000	205.000
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>205.000</b>	<b>205.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2016	320.179	353.053
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	118.657	-32.874
Udbytte	-559.633	0
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b>-120.797</b>	<b>320.179</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>84.203</b>	<b>525.179</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Aalborg Rørteknik ApS	Aalborg	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	320.179	353.053
Resultatandel	-320.179	-32.874
	<b>0</b>	<b>320.179</b>

**Noter**

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	-235.451	-229.546
Årets overførte overskud eller underskud	<u>235.451</u>	<u>-5.905</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-235.451</b></u>

**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKR Holding ApS, CVR-nr. 31 36 39 34 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.